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Kunnanvaltuutettu Vesa Jalonen teki 2.9.2024 valtuustoaloitteen 
Eurajoen kunnan nimen muuttamiseksi kaupungiksi (aloite liitteenä). 
Perusteluissaan muutokselle hän mainitsee mm. kunnan kehittyneen 
viime vuosikymmeninä merkittävästi sekä taloudellisesti että 
väestöllisesti. Kuntaliitos, vahva elinkeinoelämä ja erityisesti 
Olkiluodon ydinvoimalat, Posivan loppusijoituslaitos sekä muut 
teollisuuden toimijat ovat tehneet Eurajoesta kansainvälisesti 
kiinnostavan alueen. Aloitteessa nähdään perusteena kaupunki -
nimitykselle kunnan vahva taloudellinen kehitys, väestönkehitys ja 
vetovoima, imago sekä alueellinen vaikuttavuus. Aloitteen mukaan 
kunnan nimen muuttaminen Eurajoen kaupungiksi olisi merkittävä 
askel, joka heijastaisi kunnan kasvua ja kehitystä. Se olisi myös 
symbolinen tunnustus Eurajoen asemalle alueellisena ja 
taloudellisena keskuksena Porin ja Rauman kaupunkien välissä. 
 
Kuntalain 4§:n mukaisesti kunnan nimen muuttamisesta päättää 
valtuusto. Kunta voi käyttää nimitystä kaupunki, kun se katsoo 
täyttävänsä kaupunkimaiselle yhdyskunnalle asetettavat 
vaatimukset. 
Suomessa on vuonna 2025 yhteensä 308 kuntaa, joista 108 käyttää 
itsestään kaupunki - ja 200 kuntaa kunta -nimitystä. Suomessa 
kunnat ja kaupungit eroavat toisistaan lähinnä nimityksen ja 
hallinnollisen statuksen perusteella. Kunnan talouden, verotulojen ja 
valtionosuuksien kannalta sillä ei ole merkitystä käytetäänkö 
nimitystä kunta tai kaupunki. Jos kunta haluaa muuttua kaupungiksi, 
perusteena voivat olla imagoon ja vetovoimaan liittyvät asiat, 
palvelut ja infrastruktuuri sekä kaupunki -nimityksen mukanaan 
mahdollisesti tuomat paikallista identiteettiä ja yhteisöllisyyttä 
vahvistavat seikat. Kaupunkien koon perusteella Suomessa on n. 30 
väliluvultaan pienempää kaupunkia verrattuna Eurajoen kuntaan.  
 
Eurajoen kunta-nimen muuttamiseksi kaupungiksi vaatii laajaa 
strategista valmistelua sekä päättäjien että kuntalaisten tarkempia 
näkemyksiä. Uuden valtuuston aloittaessa 1.6.2025 toimikautensa, 
käynnistetään kunnan strategian päivitystyö, jonka yhteydessä on 
luonnollista pohtia kunnan nimeä muiden lukuisten strategisten 
tavoitteiden yhteydessä. Vastauksena valtuustoaloitteeseen 
esitetään, että uuden kuntastrategian valmistelutyön yhteydessä 
syksyllä 2025 pohditaan Eurajoen kunta/kaupunki -nimiasiaa. 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa edellä olevan vastauksen 

valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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